
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-92 
 

10 септември 2025 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание на 10.09.2025 г., като взе 

предвид следното:  

Общите правила, по които се провежда процедура за избор на генерален директор на 

Българската национална телевизия, са уредени с Решение № РД-05-159/ 18.10.2016 г., с което 

СЕМ е приел Процедура за избор на генерален директор на националния обществен 

доставчик на радиоуслуги, съответно на генерален директор на националния обществен 

доставчик на аудио-визуални медийни услуги (по-нататък Процедурата).  

С оглед привеждането на конкретните правни действия, необходими за избора на 

генерален директор на Българската национална телевизия, към правилата на Процедурата, 

на основание чл. 32, ал. 1, т. 2 от Закона за радиото и телевизията и във връзка с член 5 от 

Процедурата, Съветът за електронни медии  

 

 

Р Е Ш И: 

 

 

Заявления за участие и приложения към заявленията се подават от кандидатите за 

генерален директор на БНТ лично, на български език. 

Заявлението и документите се подават в писмена форма на хартиен носител или в 

електронна форма, на електронен носител, при спазване на чл. 5, ал. 1 от Процедурата. 

Документи, подадени по пощата или по куриер, не се приемат.  

Служител от деловодството на Съвета за електронни медии обработва документите 

съгласно Процедурата.  

Подадените документи се заключват в каса на СЕМ, достъп до която има определен от 

председателя служител с нарочна заповед.  

Касата се отключва и документите се предават от служителя на председателя на 

Техническа комисия, която се определя с допълнително решение на СЕМ.  

 

Решението попада в обхвата на член 21, ал. 5 от АПК и не подлежи на обжалване.  

 

 

 

Д-Р СИМОНА ВЕЛЕВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


